МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6431/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2019-2020 год и решением приемной
комиссии университета от 19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Московского колледжа транспорта заочной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих

на специальность
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Артемьева Наталья Васильевна 1975 4,118 Нет

2. Быстров Руслан Равильевич 1997 4,267 Нет

3. Васькова Любовь Михайловна 2000 4,214 Нет

4. Васюкова Анна Александровна 1986 4,3 Нет

5.
Вербовикова Вероника

Александровна
1994 4,643 Нет

6. Володин Андрей Сергеевич 1988 4,529 Нет

7. Гладышева Вера Леонидовна 1977 4,294 Нет

8. Громов Максим Николаевич 1997 4,8 Нет

9. Дербуш Сергей Сергеевич 1993 4,733 Нет

10. Жарова Татьяна Александровна 1985 4,588 Нет

11. Канзафарова Асаль Бабакуловна 2001 4,688 Нет

12. Карпов Александр Юрьевич 1984 4,278 Нет

13. Кернога Денис Сергеевич 2001 4,294 Нет

14. Крылов Дмитрий Андреевич 1996 4,222 Нет

15. Мамедов Орхан Фехрузович 1993 4,267 Нет

16. Пахомова Елена Викторовна 1983 4,412 Нет

17. Потапова Надежда Сергеевна 2001 4,526 Нет

18. Пушкарский Павел Михайлович 1996 4,231 Нет

19. Рогатин Сергей Олегович 1972 4,471 Нет

20. Саенко Екатерина Викторовна 1989 4,894 Нет

21. Сбитнев Владислав Евгеньевич 2000 4,235 Нет

22. Скориков Денис Александрович 1992 4,125 Нет

23. Федорова Екатерина Михайловна 1979 4,188 Нет

24. Хлебникова Анжела Рудольфовна 1986 4,353 Нет

25. Шатохин Артем Сергеевич 1994 4,412 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев